АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 12.11.2024                             пгт Красногвардейское №   847-р

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Красногвардейского

района Республики Крым от 19.01.2024

№32-р «Об утверждении Перечня на

оказание гражданам социальной

поддержки и социальной помощи из

бюджета муниципального образования

Красногвардейский район Республики

Крым на текущий финансовый год»

В соответствии с частью 6 статьи 6 Федерального закона от 02.11.2023 № 520-

ФЗ «О внесении изменений в статьи 96.6 и 220.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации,

приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской

Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации в 2024 году», пунктом 3 статьи 136 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, частью 5 статьи 20 Федерального закона от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом муниципального образования

Красногвардейский район Республики Крым, решением Красногвардейского

районного совета Республики Крым от 03.10.2024г. №161-2024 «Об утверждении

Порядка предоставления меры социальной поддержки лицам, осуществлявшим

государственные полномочия в сфере социальной защиты населения, в период

возникновения и ликвидации чрезвычайной ситуации федерального и (или)

регионального характера и ее последствий на территории муниципального

образования Красногвардейский район Республики Крым»:

1. Внести в распоряжение Администрации Красногвардейского района

Республики Крым от  19.01.2024 №32-р «Об утверждении Перечня на оказание

гражданам социальной поддержки и социальной помощи из бюджета

муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым на

текущий финансовый год» следующие изменения:

1.1. Приложение к распоряжению Администрации Красногвардейского района

Республики Крым от  19.01.2024 №32-р «Об утверждении Перечня на оказание

гражданам социальной поддержки и социальной помощи из бюджета

муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым на

текущий финансовый год» изложить в новой редакции (Прилагается).

2. Отделу организационной работы, по связям с общественными

организациями и СМИ Администрации Красногвардейского района Республики

Крым разместить настоящее постановление на официальном портале

Правительства Республики Крым в разделе Муниципальные образования

«Красногвардейский район», на официальном интернет-портале правовой

информации органов местного самоуправления Красногвардейского района

(https://центр-крыма.рф/), а также на стенде в Администрации Красногвардейского

района Республики Крым (пгт Красногвардейское, ул. Энгельса,3).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации

Красногвардейского района

В.И. Грабован

Рассылка:

1. Отдел по вопросам делопроизводства, обращений граждан– 1 экз.

2. Юридический отдел Администрации – 1 экз.

3. Финансовое управление Администрации – 1 экз.

Главный специалист

юридического отдела

Администрации Красногвардейского

района Республики Крым

Вивчар А.И.     __________ ________

Начальник финансового управления

Ласинский И.И. __________ ________